84 83%

„ Listy Zastawne . . 96
„ Listy Zastawne nowe. 96 95 V,

Obligacje Udziałowe ... 149% —
„ Obligacje 500 złotowe........................... 86% 85%

Certyfikaty B. P. na Oblig. cząst. lit A. 300 zł. 5% 96 %i —
lit. B. 200 „ . 20 %l 20

Wartośe kuponu kop. 5s/»

KURS GIEŁDY WARSZEWSKIEJ.

Dnia 15 (27) stycznia 1852 roku.
ŻĄDAJĄ DAJĄ

R. sr. kop. R. sr. kop
1. WEXLE. 1 ■ J

Berlin 100 talarów . . (2 M. 92 J85— -i
Gdańsk 100 talarów . . - 2 M. 92 -- 85— -I
Hamburg 300 b. m. k. *2 .54. 141 75- , t —
Londyn 1 funt sterlin. . 3 M. 6 36- 6 -i34—
Lipsk 100 talarów . 2 M. „i —
Moskwa 100 rub. «r. . IM..